DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES E FORMAÇÃO
DOCENTE: O APRENDER DA TEORIA À PRÁTICA NAS OFICINAS PEDAGÓGICAS DO
PIBID PEDAGOGIA IBIRITÉ de autoria de CRISTIANA MARQUES FERNANDES,
AMANDA FERREIRA SILVA, SAMUELL SOARES DE OLIVEIRA, ELIZIENE LEMOS DA
SILVA, JANAINA DA CONCEIÇÃO MARTINS SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12353

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12353